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Tiedote esiopetuspaikkojen osoittamisesta 2018 syntyneille Hyvinkääläi-

sille lapsille 

Esiopetuspaikat on nyt osoitettu kaikille hyvinkääläisille vuonna 2018 syntyneille lapsille var-

haiskasvatuksen järjestämään esiopetukseen. Esiopetuspaikat ovat määräytyneet opetus-

lautakunnan päätöksen (26.10.2021 / § 114) mukaisesti. Huoltajille on lähetetty päätös esiope-

tuspaikasta eDaisyyn (myös sähköposti-ilmoitus asiasta)  

 

Yksityisen päiväkoti Lumon esiopetuspaikkapäätökset lähetetään tammikuun loppuun men-

nessä.  

 

Perusopetus järjestää esiopetusta Kytäjän, Nopon, Ridasjärven ja Metsäkaltevan kouluilla sekä 

Talvisillan opetusyksikössä. Esiopetuspäätökset em. yksiköihin tekee perusopetuksen johtaja 

tammikuun aikana. Päätökset postitetaan kotiosoitteeseen ja päätöksen mukana huoltajat saa-

vat avainkoodin sekä ohjeet Wilma-tunnusten tekoa varten. Wilman kautta huoltajat voivat ha-

kea lapselle esiopetusta täydentävää aamu- ja iltapäivätoimintaa. Jos huoltajilla on kysymyksiä 

ko. ryhmiin tai päätöksiin liittyen, he voivat olla yhteydessä suoraan sähköpostitse osoitteeseen 

perusopetus@hyvinkaa.fi tai 040 6613658. 

 

Toissijaisen esiopetuspaikan hakeminen  

Esiopetuspaikkapäätöksen saatuaan huoltajat voivat halutessaan hakea lapselleen toissijaista 

esiopetuspaikkaa toivomastaan yksiköstä.  Toissijaisen esiopetuspaikan hakemus varhaiskas-

vatuksen yksikköön tulee tehdä mahdollisimman pian ensimmäisen päätöksen saamisen jäl-

keen (eDaisyn esiopetusilmoitus). Toissijaisia esiopetuspäätöksiä tehdään tammi-helmikuun 

2024 aikana. Päätös toissijaisesta paikasta tulee myös eDaisyyn (sekä sähköposti-ilmoitus). 

  

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus 

Hyvinkäällä varhaiskasvatuksessa tällä hetkellä oleville lapsille on tehty yhtä aikaa esiopetus-

päätöksen kanssa esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen päätös. Myös tämä päätös on 

huoltajien luettavissa eDaisyssä. Huoltajien tulee tarkastaa täydentävän varhaiskasvatuk-

sen päätöksessä oleva tuntiraja. Mikäli huoltajat haluavat tehdä täydentävän varhaiskasva-

tuksen tuntiportaaseen muutoksia, tehdään se eDaisyssä (muutosilmoitus – tuntirajavalinnan 

muutos). Tuntirajaa valittaessa on hyvä huomioida, että täydentävän varhaiskasvatuksen 

tunteihin ei lasketa päivittäistä 4 h maksutonta esiopetusaikaa. Koulujen loma-aikoina, 

kun esiopetusta ei järjestetä, varhaiskasvatustunteja kuluu koko päivän ajalta.  

 

Esioppilaan sisarusten hakemukset 

Mikäli huoltajat haluavat hakea esioppilaan sisarukselle varhaiskasvatuspaikkaa samasta yksi-

köstä, tulee mahdolliset siirtohakemukset ja sisarusten hakemukset tehdä helmikuun 2024 lop-

puun mennessä eDaisyssä (Varhaiskasvatushakemus tai muutosilmoitus – toive hoitopaikan 

vaihdosta).  

 

Huoltajien tulee huomioida seuraavien päiväkotien poikkeavat aukioloajat: 
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• Hyvinkäänkylän päiväkoti on auki 6.30-17. 

• Nopon päiväkoti on auki klo 7-17 (esiopetusta täydentävä toiminta perusopetuksen jär-

jestämää) 

• Ridasjärven päiväkoti on auki 7-17 (esiopetusta täydentävä toiminta perusopetuksen jär-

jestämää) 

• Paavolan koulun toimiva esiopetusryhmä on auki klo 7-17. 

• Talvisillan päiväkoti on auki 6.30 – 17 (esiopetusta täydentävä toiminta perusopetuksen 

järjestämää) 

 

 

 

Lisätietoa:  

www.hyvinkaa.fi/esiopetus  

https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/perusopetuksen-jarjestama-esi-

opetus/ 

https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/daisy/ 

 

  

Yhteystiedot  

Varhaiskasvatuksen palveluohjaus varhaiskasvatus.palveluohjaus@hyvinkaa.fi , p. 0400 784 

781 / 0400 784 791  

Perusopetuksen palveluohjaus: perusopetus@hyvinkaa.fi tai 040 6613658 

 

 

 

Yhteistyöterveisin  

Varhaiskasvatuspalvelut  
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